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Ännu en gång är WSK Lindesberg tillbaka i toppen av division 2. På
fredagskvällen blev det seger hemma mot Lillån Ung, trots tappad
fyramålsledning. Niklas Carlsson frälste WSK med sitt 8-7 i förlängningen och
laget återtog serieledningen.

För fjärde matchen i följd såg WSK Lindesberg till att säkra en seger. Hemmamötet med
Lillån Ung blev dock både tufft och dramatiskt. Tabelltrean pressade WSK rejält och tog
även ledningen i den första perioden, även om hemmalaget öppnat målskyttet genom
William Svensson.

Underläget skulle vändas till WSK-ledning. Det tack vare dubbla mål av Pontus Hellsing,
som tog Bergslagsgänget upp till 4-2 efter de inledande 20 minuterna. Mittenakten
följde samma mönster och WSK drog ifrån än mera, till vad som var en tremålsledning.



Fyra minuter in i tredje skickade sedan Adam Lihagen 7-3 i nät. WSK Lindesberg såg där
ut att gå mot seger, men istället vände allt. Via fyra raka fullträffar åt sig Lillån ikapp
och kvitteringen till 7-7 kom bara 53 sekunder från slutet. Förklaringen till det totala
raset?

– Det är delvis vårt eget fel. Men vi har inte bara fem motståndare ute på planen, utan
de två gubbarna gul tröja ser också till att det blir en match av det hela, menar Pontus
Hellsing.

Julvila väntar fram till 15:e januari

WSK-kaptenen använde besvikelsen till att knyta nävarna och låg sedan själv bakom
segermålet i förlängningen. Bara 40 sekunder in spelade Hellsing fram Niklas Carlsson,
som avgjorde till siffrorna 8-7. Det gav WSK två nya poäng, samtidigt som lagets
segerrad växte till fyra raka matcher.

– Otroligt synd att vi inte vinner i full tid, men vi är alltjämt lite orutinerade. Vi får
hoppas att vi lär oss något från detta. Men det är alltid skönt att spöa örebroare,
summerar Pontus Hellsing.

Kaptenen noterades för två av WSK-målen, samt alltså assisten till Carlssons
matchvinnande mål. Själv lyfter Pontus fram 16-årige backen Thomas Einarsson som
slukade allt i sin väg och även Johan Lund får beröm.

Tack vare 8-7-resultatet klättrade Bergslagslaget tillbaka upp på förstaplatsen i serien,
med toppkonkurrenten Wasahus två poäng bakom. WSK tar nu julvila för en dryg
månad och spelar återigen först den 15:e januari. Laget riskerar att förlora
serieledningen imorgon lördag, men oavsett vad är kapten Pontus nöjd.

– Nu tar vi julledigt med bra vind i seglen. Det gäller att vi tränar upp oss inför våren,
som kan bli riktigt rolig uppe i Stadsskogen!

Matchfakta WSK Lindesberg-Lillån Ung:
Resultat: 8-7 e.förl. (4-2, 2-1, 1-4, 1-0)
Publik: 102
Skott: 51-21
Mål WSK: 1-0 William Svensson, 2-2 Max Molander, 3-2 Pontus Hellsing, 4-2 Pontus
Hellsing, 5-2 Max Molander, 6-3 Victor Larsson, 7-3 Adam Lihagen, 8-7 Niklas Carlsson
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